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ul. Konstytucji 3 Maja 35 
66-300 Międzyrzecz 

Do wszystkich zainteresowanych  
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na dostawę materiałów szewnych, 

materiałów opatrunkowych i opatrunków specjalistycznych. 

Nr sprawy: ZP/P/01/22 

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do 

SWZ. 

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień. 
 

 

ZAPYTANIA  DO  TREŚCI  SWZ  WRAZ  Z  ODPOWIEDZIAMI 
 

1. Dotyczy pakiet 1 pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 x 
10 cm? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
2. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 4- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 x 

30 cm? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
3. Dot. Pakietu 11, poz. 26- Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny monofilamentowy, 

wykonany z polidioksanonu o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 
dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?  

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
4. Dot. Pakietu 11, poz. 27-31- Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia dioctanem 

chlorheksydyny, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
5. Dot. Pakietu 12, poz. 1-2- Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny monofilamentowy, 

wykonany z polidioksanonu o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 
dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchłaniania 180-210 dni?  

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
6. Dot. Pakietu 12, poz. 14-16- Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku 

polietylenu? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
7. Dot. Pakietu 12, poz. 17-21- Czy Zamawiający dopuści siatki o gramaturze 55 g/m2, grubości 0,55 

mm i wielkości porów 1,3 x 2,00 mm, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
8. Dot. Pakietu 12, poz. 17-21- Czy Zamawiający dopuści siatki o gramaturze 85 g/m2, grubości 0,55 

mm i wielkości porów 1 x 1,2 mm, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
9. Dot. Pakietu 12, poz. 22- Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli w/w pozycję? 
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Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
10. Dot. Pakietu 13, poz. 5, 14- Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu klipsów fiksacyjnych lub 

wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
11. Dot. Pakietu 13- Czy Zamawiający dopuści również długość nici 45 cm wszędzie tam gdzie 

wymaga długość 50 cm?  
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
12. Dot. Pakietu 13, poz. 11- Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 16 mm?  

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
13. Dot. Pakietu 13, poz. 12, 14, 15, 17- Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm?  

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
14. Dot. Pakietu 13, poz. 5, 13, 16- Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm?  

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
15. Dot. Pakietu 14, poz.  9-11 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
16. Pakiet 1, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
17. Pakiet 3, pozycja 1-6- Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby wszystkie produkty w 

obrębie jednego pakietu pochodziły od jednego producenta. 
Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 
SWZ pozostawia bez zmian. 

18. Pakiet 5, pozycja 1-3- Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane 50x2szt, z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
19. Pakiet 5, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,02g? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
20. Pakiet 5, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 0,50g? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
21. Pakiet 5, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,88g? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
22. Pakiet 5, pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 2,06g? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
23. Pakiet 5, pozycja 13- Czy Zamawiający dopuści serwetę z dwuwarstwowego laminatu? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
24. Pakiet 5, pozycja 13- Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
25. Pakiet 5, pozycja 13- Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x75cm? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
26. Pakiet 5, pozycja 13-Czy Zamawiający ma na myśli opakowanie a’1szt.? 

Odpowiedź:   

Zamawiający informuje, że ma na myśli op. a` 1 szt. w powyższym pakiecie. 
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27. Pakiet 5, pozycja 28- Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm z przylepnym 
otworem 6x8cm? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
28. Pakiet 5, pozycja 29- Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,80g? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
29. Pakiet 5, pozycja 30- Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 1,05g? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
30. Pakiet 5, pozycja 33- Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’5szt z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
31. Pakiet 5, pozycja 34-35- Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 2,12g? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
32. Pakiet 5, pozycja 35- Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
33. Pakiet 5, pozycja 36 - Czy Zamawiający dopuści kompresy z wycięciem „Y” pakowane a’5 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
34. Pakiet 8, pozycja 1, 3- Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
35. Pakiet 8, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 2,12g? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
36. Pakiet 8, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści kompres 17-nitkowy, 12-warstwowy w rozmiarze 

10cm x 10cm? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
37. Pakiet 8, pozycja 2, 4- Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 2,90g? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
38. Pakiet 8, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze min. 3,55g? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
39. Pakiet 8, pozycja 4- Czy Zamawiający dopuści kompres 17-nitkowy, 12-warstwowy? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
40. Pakiet 6, poz. 8- Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji nr 8 ze względu na to, że produkt 

został wycofany ze sprzedaży. 
Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Jednocześnie informuję, że pozostawia pozostałe zapisy 
SWZ bez zmian. 

41. Pakiet 6, poz. 9-10- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku nowszej generacji 
niszczącego biofilm. Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
42. Pakiet 6, poz. 12- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 9 cm x10 cm. 

Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
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43. Pakiet 2, poz. 6, 20, 22-24,60-62- Czy zamawiający wydzieli poz.6, 20, 22-24,60-62, do osobnego 

pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie 

publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie 

ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami 

SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów 

stwarza większe możliwości wyboru. 

 Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
44. Pakiet 2, poz. 20- Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i 

tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
45. Pakiet 3, poz. 5-6-  Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
46. Pakiet 3, poz. jałowe- Czy zamawiający dopuści sterylizacje EO? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 
SWZ pozostawia bez zmian. 

47. Pakiet 3- Czy zamawiający dopuści kompresy składane do wewnątrz z dwóch stron? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
48. Pakiet 5, poz. 23-27- Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 mb w stanie spoczynku? 

Odpowiedź:   
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

49. Pakiet 5, poz. 1-4,6-10,23-27, 29-32- Czy zamawiający wydzieli poz.1-4,6-10,23-27, 29-32 do 
osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne 
wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to 
umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 
zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa 
liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź:   
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

50. Pakiet 5, poz. jałowe- Czy zamawiający dopuści sterylizację EO? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 
51. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na wydzielenie z zadania 16 pozycja 1 i 2? Pozwoli to na złożenie 

konkurencyjnej jakościowo oraz cenowo oferty? 
Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

52. Pakiet nr 3, poz. 1-4-  Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a 2 szt (zamiast a2 x 25) z 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

53. Pakiet nr 5- Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 N, 8 W o następującej min. gramaturze: 

5 x 5 cm - 0,575 g 

7,5 x 7,5 cm - 1,2075 g 

10 x 10 cm - 2,07 g 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 
SWZ pozostawia bez zmian. 

54. Pakiet nr 5 poz. 12- Czy Zamawiający wymaga, aby lignina była wyrobem medycznym i 

dodatkowo była pakowana w folię, która zabezpiecza ją przed zawilgoceniem? 

Odpowiedź:   

Zamawiający informuję, że wymaga, aby lignina była wyrobem medycznym i dodatkowo była 

pakowana w folię, która zabezpiecza ją przed zawilgoceniem. 
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55. Pakiet nr 5 poz. 28- Czy Zamawiający dopuści serwetę z TF - włókniny foliowanej 

polipropylenowo-polietylenowj o gramaturze 43 g/m2? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 
SWZ pozostawia bez zmian. 

56. Pakiet nr 8 pozycja 1,2,3,4- Czy Zamawiający dopuści kompresy o następującej wadze 

minimalnej? 

Poz. 1,2 - 2,1675 g 

Poz. 3,4 - 3,81 g 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 
SWZ pozostawia bez zmian. 

57. Pytania dot. treści umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 wzoru umowy zostało dodane 

zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie 

wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?   

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby 

przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego 

wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego 

wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków 

odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

58. Pytania dot. treści umowy - Czy Zamawiający zgadza się na zmianę § 8 w następujący sposób: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

a. za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2 i ust. 3 w 

wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki, 

b. za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego lub rozwiązanie umowy przez Zamawiającego 

ze skutkiem natychmiastowym na podstawie § 10 ust. 4, z powodu okoliczności za które 

odpowiada Wykonawca w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto  

c. za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z powodu okoliczności , z a które odpowiada 

Wykonawca w wysokości  5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

59. Pakiet 2 poz. 20- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej z gazy 17 

nitkowej,  4 warstwowe, z tasiemką, z elementem radiacyjnym, pakowane a’ 2 sztuki? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 
SWZ pozostawia bez zmian. 

60. Pakiet 2, Poz. nr 29 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładów 

wysokochłonnych, spełniających wymagania SWZ, jednakże pakowanych a’ 30 szt., z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie cenowym. 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 
SWZ pozostawia bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuję, że obowiązek przeliczenia ilości 
opakowań leży po stronie Wykonawcy. 

61. Pakiet 2,  Poz. nr 37 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego 

wymagania SWZ, jednakże w rozmiarze 10cm x 10cm? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 

SWZ pozostawia bez zmian. 

62. Pakiet 2,  Poz. nr 39 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego 

wymagania SWZ, jednakże w rozmiarze 10cm x 30cm? 

Odpowiedź:   
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Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 

SWZ pozostawia bez zmian. 

63. Pakiet 2, Poz. nr 41 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego 

wymagania SWZ, jednakże w rozmiarze 22,5cm x 22,5cm? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 

SWZ pozostawia bez zmian. 

64. Pakiet 2, Poz. nr 35,36,38 - 42 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków 

pakowanych a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie cenowym? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 
SWZ pozostawia bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuję, że obowiązek przeliczenia ilości 
opakowań leży po stronie Wykonawcy. 

65. Pakiet 2, Poz. nr 43 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków do   ran 

wymagających aktywnego oczyszczania, aktywowanych roztworem Ringera, które mogą pozostać 

na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym, tj. 7 opakowania a’ 

10 szt.? Prośbę motywujemy tym, iż  wymagane przez Państwa opatrunki 24 – godzinne, zostały 

wycofane z  produkcji. 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 

SWZ pozostawia bez zmian 

66. Pakiet 2, Poz. nr 54 - 57 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków 

pakowanych a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w pakiecie cenowym? 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 
SWZ pozostawia bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuję, że obowiązek przeliczenia ilości 
opakowań leży po stronie Wykonawcy. 

67. Pakiet 2,  Poz. nr 57 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego 

wymagania SWZ, jednakże w rozmiarze 6,5cm x 10cm? 

68. Pakiet 2,  Poz. nr 67, 68, 69 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania elastycznych 

opasek rozciągliwości 125%? Pozostałe parametry opasek bez zmian. 

Odpowiedź:   

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i zmienia zapisy  powyższym zakresie. Pozostałe zapisy 

SWZ pozostawia bez zmian 

69. Dotyczy § 8 ust. 1 pkt. b), c), § 8 ust. 2 - wnosimy o zmianę zapisów umowy w zakresie sposobu 

naliczenia kary umownej w taki sposób, by wysokość tej kary liczona była od niezrealizowanej 

wartości umowy, a nie od wartości przedmiotu umowy określonej w § 4 ust 2 umowy. 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia obecne zapisy SWZ bez zmian. 

 

Zamawiający do powyższego wniosku dołącza: 

- zmieniony  dodatek nr 2 do SWZ  

- Ogłoszenie o zamianie ogłoszenia 

 

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią specyfikacji warunków zamówienia (swz) i są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców. 

 

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN. 

       

  Z poważaniem, 

          /podpis na oryginale/ 


